[bookmark: _GoBack]簽 工作坊參考範例
簽 於xxxx領域
主旨：陳本校XXXXXXXXXX相關事宜，簽請　核示。
說明：
1、 研習主題：

2、 研習時間及地點：
(一)日期：XX年XX月XX日（星期X）上午第三節
(二)講師：XXX
(三)地點：XXXX
(四)參加人員：XXX
3、 參加人員核發研習時數2小時，研習字號：
，請本校有興趣的同仁於   年   月   日前上網報名。
4、

敬陳
校長

敬會

研習計畫 工作坊參考範例
桃園縣立東安國民中學辦理XX學年度第X學期
九年一貫課程XX領域工作坊研習計畫
1、 依據：
1.教育部92.09.12台國字第0九二0一三三一六三號函。
2.桃園縣九年一貫課程推動發展計畫。
2、 目標：
    (一)因應教改需求，落實教師專業研習成效，提昇教師專業成長。
  (二)妥善運用有限教育資源，推動各項業務。
  (三)建構九年一貫課程諮詢及輔導網路支援系統。
三、主辦單位：東安國中XX領域
四、研習對象：
    本校XX領域教師。
五、研習時間：
   XX年XX月XX日(星期X)XX時至XX時，共計X小時
六、報名時間：
    XX年XX月XX日(星期X)前至教育局研習報名系統登錄。
七、研習內容、流程：
	場別
	日期
	時間
	活動內容
	主講人
	地點

	一

	12:50~13:00
	報到

	本校三樓
會議室

	13:00~13:10
	開幕式
	主持人：

	13:10~15:00
	主題：趣味數學
－數學魔術
	主講人：

八、研習時數：全程參與者核給2小時研習時數。
【                      】
九、經費：由相關經費項下支應。
十、本計畫經校長同意核可後實施，修正時亦同。

1